
項　　　　　目

本 年 度 預 算 數

金　額 ％

上 年 度 預 算 數

金　額 ％

比 較 增 減 (－)

金　額 ％

中華民國104年度 單位：新臺幣千元

作 業 基 金 餘 絀 撥 補 綜 計 表（依撥補項目分列）

92,269,029 84,432,786100.00 100.00 9.287,836,243賸餘之部

本期賸餘 58,162,209 48,883,49163.04 57.90 18.989,278,718

前期未分配賸餘 34,106,820 35,222,74036.96 41.72 3.17-1,115,920

公積轉列數 - 326,555- 0.39 100.00-326,555

49,095,347 52,486,02153.21 62.16 6.46-3,390,674分配之部

填補累積短絀 2,157,672 1,555,7002.34 1.84 38.69601,972

提存公積 6,337,219 10,310,5866.87 12.21 38.54-3,973,367

賸餘撥充基金數 13,253,034 13,482,05014.36 15.97 1.70-229,016

解繳國庫淨額 27,347,422 27,136,05129.64 32.14 0.78211,371

其他依法分配數 - 1,634- - 100.00-1,634

43,173,682 31,946,76546.79 37.84 35.1411,226,917未分配賸餘

129,334,957 133,437,818100.00 100.00 3.07-4,102,861短絀之部

本期短絀 24,087,172 25,277,57918.62 18.94 4.71-1,190,407

前期待填補之短絀 105,247,785 108,160,23981.38 81.06 2.69-2,912,454

18,694,608 26,035,51014.45 19.51 28.20-7,340,902填補之部

撥用賸餘 2,157,672 1,555,7001.67 1.17 38.69601,972

撥用公積 9,926,256 9,639,3627.67 7.22 2.98286,894

折減基金 6,610,680 14,840,4485.11 11.12 55.45-8,229,768

國庫撥款 - -- - --

110,640,349 107,402,30885.55 80.49 3.013,238,041待填補之短絀



項　　　　　　目
合　　　　　計 行政院主管

金　　額 金　　額％ ％

中華民國

作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 92,269,029 100.00 31,235,377 100.00

本期賸餘 58,162,209 63.04 31,185,068 99.84

前期未分配賸餘 34,106,820 36.96 50,309 0.16

公積轉列數 - - - -

分配之部 49,095,347 53.21 25,500,000 81.64

填補累積短絀 2,157,672 2.34 - -

提存公積 6,337,219 6.87 - -

賸餘撥充基金數 13,253,034 14.36 - -

解繳國庫淨額 27,347,422 29.64 25,500,000 81.64

其他依法分配數 - - - -

未分配賸餘 43,173,682 46.79 5,735,377 18.36

短絀之部 129,334,957 100.00 - -

本期短絀 24,087,172 18.62 - -

前期待填補之短絀 105,247,785 81.38 - -

填補之部 18,694,608 14.45 - -

撥用賸餘 2,157,672 1.67 - -

撥用公積 9,926,256 7.67 - -

折減基金 6,610,680 5.11 - -

國庫撥款 - - - -

待填補之短絀 110,640,349 85.55 - -



國防部主管 財政部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

內政部主管

104年度

　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元

851,263 100.00 1,270,379 100.00 388,819 100.00

1,114,662 87.74 186,516 47.97742,271 87.20

155,717 12.26 202,303 52.03108,992 12.80

- - - -- -

104,729 12.30 1,246,979 98.16 139,120 35.78

- - - -104,729 12.30

- - - -- -

33,677 2.65 - -- -

1,213,302 95.51 139,120 35.78- -

- - - -- -

746,534 87.70 23,400 1.84 249,699 64.22

6,700,327 100.00 73,649,443 100.00 - -

4,169,823 5.66 - -6,700,327 100.00

69,479,620 94.34 - -- -

6,543,015 97.65 - - - -

- - - -104,729 1.56

- - - -- -

- - - -6,438,286 96.09

- - - -- -

157,312 2.35 73,649,443 100.00 - -



項　　　　　　目
教育部主管 法務部主管

金　　額 金　　額％ ％

經濟部主管

％金　　額

中華民國

作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 6,102,335 100.00 - - 2,212,439 100.00

本期賸餘 1,988,614 32.59 - - 791,639 35.78

前期未分配賸餘 4,113,721 67.41 - - 1,420,800 64.22

公積轉列數 - - - - - -

分配之部 583,990 9.57 - - 1,002,858 45.33

填補累積短絀 173,377 2.84 - - 164,613 7.44

提存公積 410,613 6.73 - - 838,245 37.89

賸餘撥充基金數 - - - - - -

解繳國庫淨額 - - - - - -

其他依法分配數 - - - - - -

未分配賸餘 5,518,345 90.43 - - 1,209,581 54.67

短絀之部 18,652,704 100.00 54,656 100.00 2,901,687 100.00

本期短絀 10,617,982 56.92 54,656 100.00 1,197,869 41.28

前期待填補之短絀 8,034,722 43.08 - - 1,703,818 58.72

填補之部 9,726,988 52.15 54,656 100.00 652,928 22.50

撥用賸餘 173,377 0.93 - - 164,613 5.67

撥用公積 9,435,873 50.59 - - 488,315 16.83

折減基金 117,738 0.63 54,656 100.00 - -

國庫撥款 - - - - - -

待填補之短絀 8,925,716 47.85 - - 2,248,759 77.50



國軍退除役官兵輔導委員會主管 科技部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

交通部主管

104年度

　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元

31,914,865 100.00 9,925,958 100.00 3,069,169 100.00

1,168,614 11.77 2,533,633 82.5517,008,481 53.29

8,757,344 88.23 535,536 17.4514,906,384 46.71

- - - -- -

16,024,402 50.21 213,024 2.15 3,045,969 99.24

3,024 0.03 - -1,662,750 5.21

210,000 2.12 - -3,938,264 12.34

- - 3,045,969 99.2410,123,388 31.72

- - - -300,000 0.94

- - - -- -

15,890,463 49.79 9,712,934 97.85 23,200 0.76

26,588,598 100.00 734,526 100.00 - -

- - - -1,308,667 4.92

734,526 100.00 - -25,279,931 95.08

1,662,750 6.25 3,024 0.41 - -

3,024 0.41 - -1,662,750 6.25

- - - -- -

- - - -- -

- - - -- -

24,925,848 93.75 731,502 99.59 - -



項　　　　　　目
農業委員會主管 勞動部主管

金　　額 金　　額％ ％

衛生福利部主管

％金　　額

中華民國

作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 167,703 100.00 - - 3,171,392 100.00

本期賸餘 26,047 15.53 - - 925,914 29.20

前期未分配賸餘 141,656 84.47 - - 2,245,478 70.80

公積轉列數 - - - - - -

分配之部 - - - - 995,670 31.40

填補累積短絀 - - - - 35,573 1.12

提存公積 - - - - 840,097 26.49

賸餘撥充基金數 - - - - - -

解繳國庫淨額 - - - - 120,000 3.78

其他依法分配數 - - - - - -

未分配賸餘 167,703 100.00 - - 2,175,722 68.60

短絀之部 - - - - 39,410 100.00

本期短絀 - - - - 37,848 96.04

前期待填補之短絀 - - - - 1,562 3.96

填補之部 - - - - 37,641 95.51

撥用賸餘 - - - - 35,573 90.26

撥用公積 - - - - 2,068 5.25

折減基金 - - - - - -

國庫撥款 - - - - - -

待填補之短絀 - - - - 1,769 4.49



原住民族委員會主管 考試院考選部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

國立故宮博物院主管

％金　　額

文化部主管

104年度

　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元

156,870 100.00 522,845 100.00 1,228,982 100.00賸餘之部 50,633 100.00

379,060 72.50 83,273 6.7824,727 15.76本期賸餘 3,690 7.29

143,785 27.50 1,145,709 93.22132,143 84.24前期未分配賸餘 46,943 92.71

- - - -- -公積轉列數 - -

- - 225,000 43.03 13,606 1.11分配之部 - -

- - 13,606 1.11- -填補累積短絀 - -

100,000 19.13 - -- -提存公積 - -

50,000 9.56 - -- -賸餘撥充基金數 - -

75,000 14.34 - -- -解繳國庫淨額 - -

- - - -- -其他依法分配數 - -

156,870 100.00 297,845 56.97 1,215,376 98.89未分配賸餘 50,633 100.00

- - - - 13,606 100.00短絀之部 - -

- - - -- -本期短絀 - -

- - 13,606 100.00- -前期待填補之短絀 - -

- - - - 13,606 100.00填補之部 - -

- - 13,606 100.00- -撥用賸餘 - -

- - - -- -撥用公積 - -

- - - -- -折減基金 - -

- - - -- -國庫撥款 - -

- - - - - -待填補之短絀 - -


